Нека Богородица е
нашата застъпница пред
Господа

Разкрасеният царибродски храм
„Рождество Богородично“ и тази година
посрещна своите скъпи гости за праз-
ника си на 21/8 септември. Особено
голяма чест и удоволствие за всички
миряни и хора, дошли в празничния ден
в нашата черква, бе това, че тържестве-
ната Света Литургия възглави Негово
Високопреосвещенство Нишкият митро-
полит Арсений.

Църквата приканва вярващите да се
поклонят на Кръста като оръдие на
Христовата победа над греха и смъртта.
Поклонение на Кръста Господен се
извършва още три пъти през годината -
на третата неделя от Великия пост, наре-
чена Кръстопоклонна, на Велики петък и
на 14/1 август.

Според църковното предание
света Елена - майката на император
Константин Велики, която била
ревностна християнка, се отправила към
Светите земи в Палестина. Тя тръгнала,

за да потърси гроба Господен, който
два века по-рано бил затрупан от гони-
телите на християните.